令和４年３月３日

保護者様

横浜市立岡村小学校

校長  川村 真弘

来年度の主な行事予定について

日頃より本校教育活動にたいしましてご支援戴き誠にありがとうございます。
さて、来年度の主な行事予定についてお知らせいたします。現時点での予定ですので、今後、変更・

追加の場合もあります。４月に配付する「年間行事予定表」、学校だより「けやき」、学年だより等の

お知らせで、最新のものをご確認ください。

岡村オリンピック

（運動会）

 ５月２８日（土）

 予備２９日（日）

 ＜長期休業日等＞

  夏休み： ７月２３日（土）〜

８月２８日（日）

前期終業式：１０月 ７日（金）

後期始業式：１０月１１日（火）

  冬休み：１２月２４日（土）〜

１月９日（月）

  修了式： ３月２４日（金）

  春休み： ３月２５日（土）〜

３０日（月）振休

６年片品日光修学旅行

（２泊３日）

 ６月２６日（日）

〜２８日（火）

２９日（水）振休

５年三浦宿泊体験学習

（１泊２日）

   ９月９日（金）

  ・１０日（土）

 ９月８日（木）給食後下校  １２日（月）振休

４年上郷宿泊体験学習

（１泊２日）

１１月１４日（月）

・１５日（火）

１６日（水）３校時から登校

４組 区合同

宿泊学習（１泊２日）

 １２月８日（木）

    ・９日（金）

地域公開学習参観

（ふれあいコンサート）

１０月１５日（土）

＜４月初めの主な行事予定＞
６日（水）：入学式
７日（木）：始業式・着任式
～１２日（火）まで午前授業～

１３日（水）：給食開始
※１年生は給食後下校（5/6まで）

  １７日（月）振休

全校遠足 １０月１９日（水）
予備 10 月 26 日（水）

 わくわくフェスティバル

（学習発表会）

１２月１７日（土）

 １９日（月）振休

卒業証書授与式  ３月１７日（金）  予定授業日数：２０３日

（６年：１９９日）